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UyBauuickoil Pecny6nvku
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Bpems

[lo 10.00

11.00-13.00

13.00

13.45-14.45

15.00-18.00

18.00

19.00

20.00

[
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YTBEPXOAIO

Mpeacepatens Yysaulickoi V
pecny6MKaHCKow 50\
opraHusauum Mpodpcorosa paboTHUKOB

LERVAY HapogfHoro obpasoBaHusi 1 Hayku PP

/"N «aa

C.B. Kyapswos

Meponpuatua

3ae3q, perucTpauysi, 3aBTpak,
pasmMelLeHre y4acTHUKOB,
hopMUpoBaHNe KoMaHg,

KomaHfoo6pa3oBaHve

Ob6ep,

OTKpbITUE chopyma

O rocyfapcTBEHHON NOANTHKE B
061acT! [OLWKOMLHOTO
obpaszoBaHusa

®urHaHcoBas rpamoTHOCTb U
coumanbHasa 3awmTa YI1eHoB
Mpodpcotosa

DNEKTPOHHbIV NPOHCOH3HBIN
61neT, NeHCHoHHoEe
obecneyeHve, OTAbIX W
03[,0pOB/IEHNE YIEHOB
npodgcorosa

YXUH
VHhopmauroHHble pecypcbl

Mpodpbcotoza

WHTennekTyanbHo-
pasBnekatenbHas urpa
«BNHLITENH-party»

CrenaHoBa

b» 1V/ACH

OTBETCTBEHHbIE

AnekcaHgposa E.A., Beayluuii
cneyunanuct YPO Mpocpcotosa
o6pasoBaHus,

pyKOBOAUTENIN KOMaHL,

AnekcaHgposa E.A., Beaylumii
cneyunanuct YPO lMpodicotosa
o6pasoBaHus,

yneHbl pecnyb6nunkaHckoro Coseta
MOJI0AbIX Nejaroros

PyKoBOAMTENN KOMaHL

YneHbl pecnybnvkaHckoro Coseta
MOsI0AbIX Negaroros, AnekcaHaposa
E.A., Begywmii cneupanuct YPO
Mpodpcotosza obpazoBaHus

MwuHucTepcTBO 06pa3oBaHus U
MOJIOAEXHOW NOAMTUKM YyBallcKoi
Pecny6nuku

CrenaHoBa 3.H., npeaceparens YPO
Mpodpcotosa obpasoBaHns

>XKaBopoHkuHa 3.H., byxrantep-
pesusop YPO lNpodcotosa
obpasoBaHusa

PykoBOAMTENN KOMaHL

Bonkosa A.B., BeayLuii cneunanuct
no MHhOPMaLMOHHOM paboTe
Mpodpcoroza obpasoBaHus

UneHbl pecny6nvkaHckoro Coseta
MOJI0AbIX Mefaroros



23.00

Bpems
7.30

8.00-8.30

9.00

10.00-12.30

12.30

13.00

13.30

OT60oi

AnekcaHapoBa E.A., Begyuii
cneynanuct YPO lMpodcotosza
obpaszoBaHus,

PyKOBOANTENN KOMaH,

PaboTa npecc-LeHTpa B TeYeHne aHA
Bonkosa A.B., cneunanuct no cBsa3siM ¢ ob6uiectBeHHOCTb0 YPO lMNpodicoto3a ob6pa3oBaHust

16 dpeBpana 2020 roga

Meponpuatusa
Mogvem

3apagka

3aBTpak

ATTecTauus kKak popma
npocheccroHanLHOro pocTa
MoBblleHVEe KBaNMUKALUN U
nepenoaroToBka

3akpbiTie hopyma, BpyUyeHue
cepTugnkaToB

Ob6ep,

OTbesy,

OTBETCTBEHHblE
PyKoBOAMTENIN KOMaHS,

YneHbl pecnybnukaHckoro Coseta
MoroAbIx negaroros YP

PyKoBOAMTENN KOMaHS,

LywnaHoBa /1.10., rnaBHblit
npaBoBoOii uHcnekTop Mpodicoto3a

UneHbl pecnybnukaHckoro Coseta
MOJIOAbIX Nefaroros,

AnekcaHgpoBa E.A., Begyuyuii
cneunanuct YPO lMpodcotoza
06pa3oBaHuns, PyKOBOAUTENN KOMAH[,

PykoBoAMTENN KOMaH[,

AnekcaHgpoBsa E.A., Begyuyuii
cneunanuct YPO lMpodcotosa
06pa3oBaHuns, PyKOBOAUTENN KOMaH[,



